[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка от 27.07.2006 № 142-35/4 «Об утверждении Положения о порядке участия города Кузнецка в организациях межмуниципального сотрудничества»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 25 октября 2007 года

       Руководствуясь частью 4 статьи 8 федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 19, 29, 29.1, 58 Устава города Кузнецка Пензенской области (в редакции от 23.08.2007 № 83-56/4),
Собрание представителей города Кузнецка решило:

     1. Внести в Положение о порядке участия города Кузнецка в организациях межмуниципального сотрудничества, утвержденного решением Собрания представителей города Кузнецка от 27.07.2006 № 142-35/4 следующие изменения:

     1.1. Раздел 1. Общие положения дополнить пунктом 1.2. следующего содержания:

     «1.2. Настоящее Положение не регулирует отношения с иными муниципальными образованиями, в том числе договорные, не связанные с участием города Кузнецка в организациях межмуниципального сотрудничества»;
     1.2. Подпункт «б» пункта 4.1. Положения дополнить: «, связанные с участием города Кузнецка в организациях межмуниципального сотрудничества».

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава города Кузнецка                                                                     В.А. Землянский

25.10.2007 № 126-60/4